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سرور یزدی  نام روستا را که 
می شنوم، به طور کامل حس 
فضایی پر از درختان سبز و 
خانه هایی با بافت روستایی 
ــداعـــی  ــت کــــه بــــرایــــم تـ ــ اســ
می شود؛ اما سال هاست که 
تعدادی از روستاها به بافت شهری پیوسته اند 
و بخشی از آن ها نیز هنوز در بافت روستایی قرار 
دارند و این دوگانگی گاهی سبب بروز مشکلاتی 

می شود.
نمونه عینی این مسئله را می توان در همسایگی 
ــزرگ مشاهده کــرد که در ادامـــه به  شهرهای ب
یکی از این موارد اشاره می کنیم؛ چون تعدادی 
از اهالی روستای علی آباد - جاده سیمان و به 
ویژه خیابان امام حسین و رسالت در تماس های 
پی در پی خواستار انعکاس و پیگیری مشکلات 

این منطقه شدند.

از تجمع زباله ها تا سگ های ولگرد ◾
یکی از ساکنان عــلــی آبــاد مــی گــویــد: بــه دلیل 
تجمع زباله ها و جمع آوری نکردن به موقع آن ها، 
سگ های ولگرد درایــن منطقه پرسه می زنند و 

بارها به مردم اینجا حمله کرده اند.
یکی از بانوان این منطقه که  چند روز پیش دچار 
گــاز گرفتگی و حمله پنج سگ شــده بــود، بیان 
می کند: چند روز پیش صبح که برای انجام کاری 
از منزل خارج شدم، پنج سگ ولگرد وحشی به 
من حمله کردند و علاوه بر گازگرفتگی شدید در 
ناحیه پا، این موضوع سبب تألمات روحی زیادی 

برایم شد و در بیمارستان بستری شدم .
وی می افزاید: این اتفاق متأسفانه بــرای چند 
کودک، پیرمرد و پیرزن رخ داده است؛ اما با وجود 
 بارها تماس با شهرداری، بخشداری، دهیاری 
و... هیچ کدام پاسخگو نبوده اند و تاکنون پیگیری 

انجام نشده است .
یکی دیگر از اهالی با گلایه از نبود جایگزین دهیار 
جدید تصریح می کند: متأسفانه منطقه ما بیش 
از سه ماه است که فاقد دهیار است. مگر تودیع 
و معارفه یک دهیار چقدر نیاز به زمــان دارد و 
طی این پروسه، تکلیف مشکلات یک منطقه 

چیست؟

آبرسانی با تانکر ◾
یکی دیگر از ساکنان علی آباد از نداشتن آب 
گلایه می کند و توضیح می دهد: در این منطقه 
ما آب شرب نداریم و هفته ای دو الی سه مرتبه 
با تانکر برای مردم این منطقه آب آورده می شود 

و اگر همان روز و ساعت در منزل نباشیم، بدون 
آب باید زندگی را بگذرانیم .

وی با بیان آنکه در این منطقه یک طرف کوچه را 
می گویند جزو بافت است و قسمت دیگر را اعلام 
شده جزو بافت نیست، بیان می کند: متأسفانه 
این موضوع سبب بــروز مشکلات جدی شده 
است. تجمع زباله ها، نبود آب و وجود سگ های 
ولگرد، آسیب های زیادی به مردم می زند حتی 

بچه های کوچک زیادی دچار سالک شده اند.
وی تأکید می کند: اگرچه این روستا جزو بافت 
محسوب می شود؛ اما بخشی از آن هنوز دچار 
مشکلاتی چون نبود آب و گاز است و مجبوریم 
از کپسول گاز و پیک نیک های گاز استفاده کنیم 

که تهیه آن هم خود پروسه ای دارد.
وی تصریح می کند: سال گذشته برای دریافت 
حق انشعاب های آب، برق و گاز باید ۹ میلیون 
ــم به  ــن رق تــومــان پــرداخــت مــی شــد و امــســال ای
۱۳میلیون تومان رسیده است. این در حالی است 
که کسانی که در این منطقه زندگی می کنند به 

هیچ وجه امکان پرداخت این رقم را ندارند.
او با بیان آنکه کنتور آب و ستون های برق گذاشته 
شده و نیاز به حفاری نــدارد و این منطقه جزو 
ــا فــاقــد امکانات  بــافــت محسوب مــی شــود؛ ام
ــت، اظـــهـــار مــی کــنــد: عــلــت آنکه  شــهــری اســ
می گویند این کوچه جزو بافت نیست، نمی دانیم 
و متأسفانه بچه های این منطقه در کوچه های پر 
از خاک که مسیر تجمع سگ های ولگرد و تجمع 
زباله هاست، بازی می کنند که متأسفانه حوادث 

و بیماری های زیادی را به همراه دارد.

ساخت و ساز غیرمجاز، ریشه مشکلات است ◾
بخشدار مرکزی شهرستان مشهد در گفت وگو 
با خبرنگار ما دربـــاره اعتبارات و محدوده ها 
می گوید : بیشتر روســتــاهــای جـــاده سیمان 
ــد و دهیار نمی تواند  در حریم شهر قــرار دارن
اعتباری را خارج از محدوده روستا هزینه کند. 

البته این موضوع نافی انجام وظایف نیست.
ــورد آســیــب رســانــدن  مــحــســن بــخــشــی در مــ
سگ های ولگرد در این منطقه تأکید می کند: 
البته این تذکر را داده ام که اگر حیوانی حتی 
ــرار گــرفــت، آن را بگیرند و  ــارج از بــافــت قـ خـ
بلافاصله و دوباره این تأکید را انجام خواهم داد 

تا به سرعت این مشکل حل شود.
وی در ادامــه در مــورد مشکل بی آبی نیز بیان 
مــی کــنــد: در ورودی شــهــر مشهد از سمت 
ــا کـــلات، آب هـــا رهــاســت و  جـــاده ســیــمــان و ی
بــا فــاضــلاب هــای رهــا شــده کنار جــاده مواجه 
ــی اســـت کـــه بـــارهـــا با  هــســتــیــم. ایـــن در حــال
شهرداری و جهاد وارد مذاکره شده ام که برای 
حل این معضلات تدبیری اندیشیده شود؛ اما 

متأسفانه پای کار نیستند.
وی می افزاید: آب هست؛ اما به دلیل ساخت 
و سازهای بی رویه و بــدون مجوز اســت که در 
هــمــان منطقه ها بــرخــی قسمت ها فــاقــد آب 

هستند.
محسن بخشی با تأکید بر این نکته که وجود 
ــارز وجــود  ــاد در منطقه نشانه بـ ــان زیـ درخــت
ــن آب هـــا از  آب اســـت، بــیــان مــی کــنــد: همه ای
انشعاب های غیرمجاز تأمین می شود و این 

انشعاب ها را چه کسی می دهد؟ آقایان دهیار، 
آب بـــان، مسئول و... یعنی خــودش دارد آب 
دزدی می دهد و این گونه اســت که عــده ای با 

مشکل آبرسانی مواجه اند.
وی در ادامــه خاطرنشان می کند: نظارت به 
ــدت کــاهــش یــافــتــه اســــت. انــشــعــاب هــای  شـ
غیرمجاز پیگیری و قطع نمی شوند. به همین 
دلیل است که عــده ای از اهالی از داشتن آب 

شرب محروم می شوند.

افزایش غیر مجاز ها ◾
بخشدار مــرکــزی شهرستان مشهد تصریح 
ــن تقاضا را هــم مــا از شــهــرونــدان  مــی کــنــد: ای
داریم که در مورد برخورد با ساخت و سازهای 
غــیــرمــجــاز هــمــکــاری کــنــنــد؛ چـــرا کــه افــزایــش 
غیرمجازها تأثیر مستقیمی بر زندگی ساکنان 

قدیمی و مجاز روستا دارد. 
بخشی تأکید می کند: با دادن امتیازها به خارج 
از بافت به شدت مخالف هستم و چنین چیزی 
امــکــان نـــدارد کــه یــک طــرف کوچه در بافت و 
سمت دیگر آن داخل بافت قرار نداشته باشد 
و وجــود چنین شرایطی نشانه ساخت و ساز 
غیرمجاز است. بر همین اساس باید با ساخت 
و سازهای بی رویه مقابله شود تا پس از آن توقع 

خدمات نداشته باشند.
وی در پایان قول های مساعدی برای جمع آوری 
ــرد، پــیــگــیــری صـــــدور حکم  ــگــ ــ ــای ول ســـگ هـ
دهیار و تأمین آب شــرب پایدار و جمع آوری 

انشعاب های آب غیرمجاز داد.

اهالی علی آباد از ساخت و سازهای غیرمجاز و جولان سگ های ولگرد انتقاد دارند

آبرسانی با تانکر در همسایگی مشهد
خبر

رئیس دادگستری خراسان شمالی:

 عملکرد نسنجیده برخی 
مدیران به ضرر تولید است

رئیس کل دادگستری خــراســان شمالی از ورود 
جدی دستگاه قضایی استان به منظور بررسی و رفع 
مشکلات بزرگ ترین واحد تولیدکننده نهاده دام و 

طیور استان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان، 
حــجــت الاســلام و المسلمین رضــا بــراتــی زاده 
ضمن بازدید میدانی از بخش های مختلف 
بزرگ ترین مجموعه تولیدکننده نهاده های دام 
و طیور استان با اشاره به ورود دستگاه قضایی 
استان پیرو طرح مشکلات این مجتمع تولیدی 
در دبیرخانه ستاد استانی اجرای سیاست های 
اقــتــصــاد مقاومتی دادگــســتــری کــل اســتــان، 
گفت: متأسفانه عملکرد نسنجیده بعضی 
مسئولان اجرایی ذی ربط در مقاطعی موجب 
تعطیلی فعالیت بخشی از این مجموعه شده 
و رونــد تولید را با اختلال مواجه کــرده بود که 
با تلاش های جوانان متعهد، این مجموعه بار 

دیگر به مدار تولید بازگشت.
وی ضمن انتقاد از سوء مدیریت در نحوه بررسی 
عملکرد بــرخــی واحـــدهـــای تــولــیــدی در اســتــان 
خاطرنشان کــرد: دستگاه قضایی به هیچ عنوان 
اجازه نمی دهد که واحدهای تولیدی حتی به مدت 
یک ساعت به تعطیلی کشیده شوند. همچنین 
انتظار ما از مدیران و متولیان امر این است که در 
این موارد به نحوی تدبیر کنند که اقدامات نظارتی، 

فرایند تولید را متوقف نسازد.

پرداخت عوارض در آزادراه 
مشهد - باغچه الکترونیکی شد

مرحله نخست پرداخت الکترونیکی عوارض در 
آزادراه مشهد - باغچه به بهره برداری رسید.

مدیر عامل شرکت آزادراه مشهد - باغچه در 
حاشیه افتتاح مرحله نخست پرداخت الکترونیکی 
عــوارض در این آزادراه در گفت وگو با ایرنا گفت: 
سه مکان برای پوشش کامل آزادراه برای دریافت 
الکترونیک عوارض با مجموع ۶ دکل تعبیه شده 

است و هر دکل نیز چهار دوربین پلاک خوان دارد.
ــزود: پس از عبور خودروها از  حسین شکرانی اف
آزادراه، پــلاک جلو و عقب به وسیله دوربین ها 
خوانده شده و اطلاعات تــردد به مرکز داده )دیتا 
سنتر( پلیس ارسال و سپس پیامک عوارض برای 

مالک وسیله نقلیه ارسال می شود.
وی مهلت پرداخت عوارض را ۱۵ روز عنوان کرد و 
ادامه داد: دروازه های ورودی آزادراه از سمت مشهد 
ــای سمت باغچه و  جمع آوری می شود و دروازه هـ
خروجی آزادراه از سمت مشهد نیز پس از تکمیل 
طرح و بعد از ایمنی سازی و رفع مسائل ترافیکی 

برچیده خواهد شد.   
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۷۹0 کیلومتر از جاده های خراسان جنوبی ناایمن است
نماینده خراسان جنوبی در شورای عالی استان ها گفت: 

7۹0کیلومتر از جاده های ناایمن در این استان است.
حسین فنودی در گفت وگو با ایلنا گفت: خراسان جنوبی 
بــا تــوجــه بــه اینکه سومین اســتــان پهناور ایـــران اســت، 
7۹0کیلومتر راه یک طرفه دارد که بیشتر این راه ها نامناسب 
ــردد خــودروهــای ناایمن تبدیل شــده است.  و به محل ت

ابتدای سال جــاری تاکنون ۱40 نفر از هموطنانمان در  از 
حوادث رانندگی در این استان جان باخته اند.  

وی افزود: از این ۱40 نفر ۱24 نفر در جاده های برون شهری 
و ۱۵ نفر در تصادف های درون شهری جان باخته اند. در 
حالی میانگین تردد در جاده های استان خراسان جنوبی 
2۱درصد است که این رقم  در جاده های کشور ۱4 درصد 

است آن هم با توجه به مرزی بودن استان که می طلبد 
مسئولان در این زمینه توجه ویژه ای به جاده های استان 

داشته باشند. 
عضو شــورای عالی استان ها با بیان اینکه در جاده های 
استان ۶2نقطه حادثه خیز داریم، عنوان کرد: این نقطه های 
حادثه خیز که مورد بررسی کارشناسان راهنمایی و رانندگی 

قرار گرفت، اعلام کردند اصلاح این نقطه ها یا به کندی انجام 
می شود و یا به هیچ وجه انجام نمی شود و بیشتر تصادف ها 

در همین نقاط اتفاق می افتد. 
طبق آماری که از بیمارستان های استان بدست آورده ام، 
۳۹ درصد فوتی های این تصادف ها در بیمارستان ها اتفاق 
می افتد که نیاز به فعال شدن ترومای این بیمارستان ها دارد.

خط قرمز
    تشکیل پرونده قضایی

 برای ۲ نفر از کارمندان شهرداری مشهد
رئیس مرکز اطلاع رسانی و امور بین الملل شهرداری 

مشهد گفت: برای دو نفر از کارکنان شهرداری مشهد 
در روزهای اخیر پرونده قضایی تشکیل شده؛ اما 

آن ها با قید وثیقه آزاد هستند.
سید ناصر نعمتی در گفت وگو با مهر اظهار کرد: 

پرونده، مربوط به برخی هزینه کردهاست.
رئیس مرکز اطلاع رسانی و امور بین الملل شهرداری 
مشهد بیان کرد: پرونده در مرحله تحقیقات است و 

بازپرس پرونده تا پایان تحقیقات برای آن ها وثیقه 
تعیین کرده است و جزئیات پرونده پس از پایان 

تحقیقات مشخص می شود. در همین راستا حمید 
موسوی؛ مدیر کل بازرسی شهرداری مشهد نیز 

اظهار کرد: در برخورد با تخلفات جدی هستیم و در 

همین راستا از ابتدای دوره به صورت مستمر رصد 
و پایش صورت گرفته و گزارش هایی به دستگاه قضا 

و سازمان های نظارتی ارسال شده است. مدیر کل 
بازرسی شهرداری مشهد افزود: منتظر رسیدگی به 
برخی پرونده ها و اعلام نتیجه قانونی آن ها هستیم.


